[image: GERBG]
2

3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	08.08.2014

	№
	136

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 10.02.2012 № 17

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Указ Губернатора Кировской области от 10.02.2012 № 17 «О мониторинге правоприменения, осуществляемом органами исполнительной власти Кировской  области», следующие изменения:
1. Пункт 4.4 изложить в следующей редакции:
«4.4. Определить специалистов, ответственных за проведение мониторинга, с внесением соответствующих изменений в должностные регламенты данных лиц».
[bookmark: _GoBack]2. Внести изменение в Положение о порядке проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов Российской Федерации и Кировской области, осуществляемого органами исполнительной власти Кировской области, утвержденное вышеуказанным Указом, исключив абзац четвертый  пункта 3.2 раздела 3 «Порядок осуществления мониторинга».

Врио Губернатора
Кировской области   Н.Ю. Белых
image1.png